

Dodavatel:



ALFA MB spol. s r.o.
Tesařská 127
293 06 Kosmonosy

IČ: 27133702

DIČ: CZ27133702

Mobil:

E-mail: info@alfamb.cz

www.alfamb.cz

Odběratel:

IČ:

48683795

DIČ:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Ha
Havlíčkova 456/1
293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.:

25NA00142

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

02.12.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

drobné zboží

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
HC99-7100 Náhradní zavážecí vozík	1 ks	34 300,00	6,00%	32 242,00	21%	6 770,82	39 012,82
Regál - 190x42x200, 4x police	1 ks	4 600,00		4 600,00	21%	966,00	5 566,00
VL-12100 gastronádoba	10 ks	273,00		2 730,00	21%	573,30	3 303,30
T-1390-100 Odměrka nerezová 1 l	4 ks	377,00		1 508,00	21%	316,68	1 824,68
T-2360-36 Mísa vysoká 8l	1 ks	427,00		427,00	21%	89,67	516,67
P1-2109-24 Kastrol nízký Tomgast, nerez. 4,5 l, pr. 24 cm	2 ks	1 120,00		2 240,00	21%	470,40	2 710,40
Odpadkový koš, nášlapný ALDA, nerezová ocel matná, objem 30 l	4 ks	1 200,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Tabletová sůl	4 ks	340,00		1 360,00	21%	285,60	1 645,60
Purex mycí	2 ks	715,00		1 430,00	21%	300,30	1 730,30
Purex oplach	2 ks	545,00		1 090,00	21%	228,90	1 318,90
134536 mop plochý z mikrovlákn extra savý (komplet)	2 ks	320,00		640,00	21%	134,40	774,40
AD-61015 Vařecha kulatá dl.45 cm	2 ks	31,00		62,00	21%	13,02	75,02
859505485688 Vařečka (800 mm	2 ks	220,00		440,00	21%	92,40	532,40
S-113-210 Štětec s dřevěnou rukojetí š. 100 mm, bělené bílé štětiny bez naftalenu jsou bezpečné pro styk s potravinami.	1 ks	280,00		280,00	21%	58,80	338,80
Zaokrouhlení	1	-0,24		-0,24	21%	-0,05	-0,29
Součet položek				53 848,76		11 308,24	65 157,00
CELKEM K ÚHRADĚ							65 157,00

Vystavil:

